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LapIT Oy on lähettänyt osakkeenomistajilleen 29.6.2022 kirjeen, jossa 
todetaan seuraavaa: 
 
”Oulunkaaren kuntayhtymän kunnat (Ii, Pudasjärvi, Simo, Utajärvi ja Vaala) 
ovat valinneet LapIT Oy:n kumppanikseen tuottamaan kuntien tarvitsemat 
ICT-palvelut hyvinvointialuemuutoksen myötä. Oulunkaaren kuntien 
liittyessä LapIT Oy:n omistajaasiakkaaksi yhtiö vahvistaa läsnäoloaan 
Pohjois-Suomalaisena julkisen sektorin ICT-palvelutuottajana.  
 
Muodostaaksemme LapIT Oy:n osakesopimuksen mukaisen in-house 
/sidosyksikkösuhteen Oulunkaaren kuntien kanssa, yhtiö tulee myymään 
yhden (1) osakkeen kullekin Oulunkaaren viidestä kunnasta. Tällä hetkellä 
LapIT Oy:n hallussa on kaksi (2) osaketta, joita yhtiön hallitus voi 
päätöksellään kohdistaa yhtiön toiminnan laajentumiseen uusissa 
omistaja-asiakkaissa. Mahdollistaakseen LapIT Oy:n osakeomistuksen 
laajenemisen Oulunkaaren kunnille, Rovaniemen kaupunki on 
kaupunginhallituksen kokouksessa 27.6.2022 päättänyt myydä viisi (5) 
osaketta LapIT:lle, jotka yhtiö voi edelleen myydä Oulunkaaren kunnille. 
Rovaniemen kaupungin ja LapIT Oy:n välinen osakekauppa toteutetaan 
keväällä 2019 yhtiön arvon määrityksessä täsmennetyllä osakkeen 
hinnalla 9.375,00 euroa.  
 
LapIT Oy:n yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiön hallitus on päättänyt 
29.6.2022 käynnistää lunastuslausekkeen mukaisen kuulemismenettelyn, 
jonka mukaisesti yhtiön osakkeenomistajilla on oikeus lunastaa muulta 
omistajalta kuin yhtiöltä toiselle siirtyvä osake. Lunastushinta on aina 
yhtiön edellisessä suunnatussa osakeannissa tai vastaavassa 
omistusjärjestelyssä osakkeesta maksettu hinta. Muilta osin lunastukseen 
sovelletaan osakeyhtiölain määräyksiä. 
 
Osakeyhtiölain mukaisesti yhtiön osakkeenomistajilla on tämän viestin 
vastaanotettuaan kaksi (2) kuukautta aikaa ilmoittaa kiinnostuksensa LapIT 
Oy:n ostamien osakkeiden lunastamiseksi. Lunastushinta on 
osakekaupassa käytettävä 9.375,00 euroa. Jos osakkeenomistajat eivät 
ilmoita määräajan sisällä kiinnostustaan lunastaa kohteena olevia 
osakkeita, nähdään lunastusmenettely päättyneeksi.” 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee LapIT Oy:n kuulemista koskevan kirjeen tiedoksi 
ja päättää, ettei Savukosken kunta käytä osakkeenomistajalle kuuluvaa 
lunastusoikeuttaan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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